
 

 

Via della Pergola, 60 – 50121 Firenze 
direttore@dilef.unifi.it  

                                                 +39 055 2756202 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

 
Il DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per attività 

d’insegnamento”; 

VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto Rettorale del 23 

agosto 2022, n. 1033; 

VISTA la delibera adottata dal Consiglio del Dipartimento di Lettere e Filosofia il 25 marzo 2024 in 

merito alla copertura dell’insegnamento in “Storia della Lingua Italiana” SSD L-FIL-LET/12 nel CdS di 

Storia e Tutela dei Beni Archeologici, Artistici, Archivistici e Librari per l’a.a. 2024/2025; 

 VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 15519/2024 prot. 310329 - VII/16 del 05/12/2024; 

VISTO il decreto di nomina della commissione pubblicato con D.D. n. 791/2025 prot. n. 13766 - VII/16 

del 22/01/2025; 

VISTO il decreto di approvazione atti pubblicato con D.D. n. 1775/2025 prot. n. 29766 pos. VII/16 del 

11/02/2025; 

VISTA la rinuncia del vincitore messa agli atti con protocollo numero 31981 del 13/02/2025 pos. VII/16; 

VISTA l’assenza di ulteriori candidati idonei in graduatoria per l’assegnazione dell’incarico mediante scorrimento; 

 

DECRETA 

che non è stato possibile conferire l’incarico di docenza di B004037 “Storia della Lingua Italiana” 

SSD L-FIL-LET/12 nel CdS di Storia e Tutela dei Beni Archeologici, Artistici, Archivistici e Librari per 

l’a.a. 2024/2025 a seguito di rinuncia del vincitore, unico candidato in graduatoria; 

Si procederà pertanto all’emanazione di un nuovo bando.  

 
 
Firenze, 13/02/2025 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
          Prof. Simone Magherini 

 
 
 


		2025-02-13T10:35:49+0000
	SIMONE MAGHERINI




